
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 29/01/2021 LIBO' S.R.L. 154.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
2 29/01/2021 NETSENSE S.R.L. 819.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
3 11/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
4 11/02/2021 TESORIERE UNICREDIT 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
5 11/02/2021 TESORIERE UNICREDIT 505.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
6 11/02/2021 EASY WORK DI SARICA CRISTIAN 40.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
7 11/02/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 31.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
8 11/02/2021 C3P S.R.L. 875.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
9 11/02/2021 ANDREA SBERNO 90.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

10 11/02/2021 MAUGERI MASSIMILIANO 2883.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

11 11/02/2021 NETSENSE S.R.L. 625.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
12 11/02/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1971.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
13 11/02/2021 +ENERGY SRL 500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
14 11/02/2021 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 769.54 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
15 11/02/2021 SFERA S.R.L. 10508.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
16 22/02/2021 AMBIENTESCUOLA S.R.L. 7560.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
17 22/02/2021 LOMBARDO CRISTIAN ORAZIO 44.98 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
18 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2311.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
19 22/02/2021 SANTONOCITO DOMENICA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
20 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivit¨ produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

21 04/03/2021 SI.MI di SIGNORELLI GIUSEPPE & C. s.a.s. 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
22 04/03/2021 TEC S.r.l. 456.06 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
23 04/03/2021 CO. E CO. S.R.L. 169.56 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
24 04/03/2021 AZ SCUOLA S.R.L. 869.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
25 04/03/2021 DB FOR SCHOOL s.r.l. 468.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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26 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
27 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
28 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 634.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
29 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
30 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 433.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
31 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
32 19/03/2021 MINISTERO ISTRUZIONE-DIREZIONE GENERALE PER I

FONDI STRUTTURALI-EDILIZIA SCOLASTICA E LA SCUOLA
DIGITALE - CAPITOLO ENTRATA CAPO X N. 3330

0.03 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

33 19/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
34 23/03/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 39.63 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
35 23/03/2021 MAUGERI MASSIMILIANO 454.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
36 23/03/2021 SANTORO GAETANO 13.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
37 23/03/2021 SANTONOCITO DOMENICA 416.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
38 23/03/2021 FINOCCHIARO PATRIZIA 201.95 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
39 23/03/2021 MIRAGLIA GIOVANNI 124.36 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
40 23/03/2021 PLETTO CALOGERO 248.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
41 23/03/2021 RIZZA FERNANDO 469.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
42 23/03/2021 SANTONOCITO DOMENICA 323.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
43 23/03/2021 PUGLISI CRISTINA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
44 23/03/2021 RAIMONDO ALESSANDRA 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
45 23/03/2021 SALADINO CRISTINA 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
46 23/03/2021 SEMINATORE CLIZIA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
47 23/03/2021 BONAVENTURA ANNA 305.60 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione
48 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
49 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
50 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
51 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
52 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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